forma  ELETRÔNICA, registrado sob o número  69/2022, e celebrado nos termos da Lei n°
10.520/02, regulamentada pelo Decreto n° 10.024/2019, com aplicação subsidiária da Lei n°
8.666/93, observadas todas as alteraçõ es posteriores.

 
 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR CONTRATUAL
 
O valor global da presente contratação é  de R$ 39.780,00 (trinta e nove mil,

setecentos e oitenta reais), de acordo com a proposta da CONTRATADA, conforme tabela
abaixo:

 

 
Item

 
Descrição/Especificação Quantidade Valor

unitário
Valor total
por item

 
5
 

Impressora laser colorida/HP
Color LaserJet
Pro M454DW

10 R$
3.978,00

R$
39.780,00